
KONSTRUKCJA ZJAZDU ZWYKŁEGO W CIĄGU CHODNIKA
/odcinek od km 0+000 do km 0+358,31/

8

32

4 podsypka cementowo piaskowa 1:4 gr. 4 cm
po zagęszczeniu

podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z
kruszywem C90/3 0/31,5

warstwa ścieralna z kostki betonowej*

podłoże gruntowe

80MPa

20

32

4 podsypka cementowo piaskowa 1:4 gr. 4 cm
po zagęszczeniu

podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z
kruszywem C90/3 0/31,5

warstwa ścieralna z kostki betonowej*

podłoże gruntowe

KONSTRUKCJA CHODNIKA

20
8

15

podłoże gruntowe
(moduł odkształcenia E2=80MPa)

mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 0/31,5

KONSTRUKCJA POBOCZA

51

4
7

20
5

podbudowa zasadnicza AC 22 P 50/70

warstwa ścieralna AC 11 S PMB 45/80-55

warstwa wiążąca AC 16 W 50/70

15
160MPa

100MPa

podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z
kruszywem C90/3 0/63

podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej
spoiwem hydraulicznym (cementem) C3/4
Rm=2,5MPa

50MPa

podłoże gruntowe

KONSTRUKCJA JEZDNI KR3 I WLOTÓW BOCZNYCH
/odcinek od km 1+040 do km 3+693/   jezdnia

ława betonowa C12/15   f = 0,052 m2

i % 0

+12 i %+13

krawężnik betonowy 15x30 cm

32

25

10

1015

konstr. naw.
jezdni

10

OGRANICZENIE KONSTRUKCJI JEZDNI

konstr. naw. chodnika

chodnik

0-1

10 10

15

+1

32

25

ława betonowa C12/15   f = 0,052m2
opornik betonowy 12x25 cm

konstr. pobocza
konstr. jezdni

OGRANICZENIE KONSTRUKCJI JEZDNI
W REJONIE POBOCZA

obrzeże betonowe 8x30 cm /bez fazy/

ława betonowa C12/15   f = 0,058m2

chodnik

konstr. chodnika

ROZGRANICZENIE KONSTRUKCJI
CHODNIKA

istniejące ogrodzenie

10

Nazwa rysunku

Zadanie

SZCZEGÓŁY KONST.

Inwestor:
Zarząd Powiatu Wołomińskiego
ul. Prądzyńskiego 3; 05-200 Wołomin

  1:20Skala

  Rys.
   nr 3

  Data
07.2023

Remont drogi powiatowej Nr 4337W Stary Kraszew
(ul. Szkolna ) - Nowy Kraszew (ul. Jana Pawła II),
gm. Klembów
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